4 co. 3 dello statuto).  

Pertanto, il Comune intende riconoscere al Concessionario (privo dello scopo di lucro) per lo 
svolgimento delle attività di gestione, manutenzione, cura e pulizia del Centro sportivo, un contributo 
annuo forfetario di euro 15.000,00= (quindicimila/00).  

Il contributo verrà erogato in due rate di pari importo, previa verifica dell’osservanza degli obblighi 
assunti dal Concessionario.  

Durata  

La durata della concessione è fissata in 5 anni, con opzione di rinnovo per ulteriori 5 anni, da